



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ที่ อย ๗๗๐๐๓/-

วันที่ ๙ กันยายน ๒๕๖๔

เรื่อง ขออนุมัติราคากลางงานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านคูบน ตำบลนาคู

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ตามบันทึกข้อความกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู ที่ อย ๗๗๐๐๓/- ลงวันที่ ๑ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๖ บ้านคูบน ตำบลนาคู บริเวณสะพานคอนกรีต ถึงบริเวณบ้านนางสาววารี เขียวฉ้วน นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางของงานที่จะจ้างของงานดังกล่าวเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ราคากลางของงานที่กำหนดได้ เป็นเงิน ๒๐๐,๐๔๕.๓๔ บาท (-สองแสนสี่สิบห้าบาทสามสิบสี่สตางค์-) ตามรายละเอียดของราคากลางที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวรวุฒิ สร้อยทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกลวัชร เกิดอำ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววิลาวัลย์ รักสระนิคม)

-เพื่อพิจารณา

(นายวรวุฒิ สร้อยทอง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

-เพื่อพิจารณา

(นางสาวประริษฐา รักสระนิคม)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

-เพื่อพิจารณา

(นางสาวลภัสสรดา ในจิตร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

-เพื่อพิจารณา

(นางสาวศรัณย์มล ชินพิริยะ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

-อนุมัติ

(นายฉลอง คงสัมฤทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

วันที่ 9 ก.ย. 2564

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุง,ซ่อมแซม ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 190 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็ก ไม่น้อยกว่า 570 ตร.ม. พร้อมลงหินคลุก
ไหล่ทาง 2 ซ้ำง ตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายเหล็กประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบที่ทางองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู กำหนด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 6 บริเวณสะพานคอนกรีต ถึงบริเวณบ้านนางสาววารี เขียวฉ้ออัน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาคู

ประมาณราคาวันที่ 9 กันยายน 2564

ราคามันมีโซล่า อัดโก้ จ.พระนครศรีอยุธยา ณ วันประมาณการ 29.00-29.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง (DESCRIPTION)	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	
					ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย x Fn				
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	570.00							
2	งานไหลทางหินคลุก	ลบ.ม.	15.00	336.45	5,046.75	1.3607	457.81	6,867.11		
3	งานคอนกรีตขอบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	5.00	1,300.00	6,500.00	1.3607	1,768.91	8,844.55		
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 10 ซม. (ช่วงที่ 1 3.00 x 190 ม.)	ตร.ม.	570.00	294.34	133,573.80	1.3607	318.87	181,753.87		
5	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (contraction joint) ช่วงที่ 1	ม.	54.00	35.11	1,895.94	1.3607	47.77	2,579.81		
6										
7										
8										
10										
				รวม				200,045.34		
				รวมเป็นเงิน (เศษปัด)						200,045.34

ราคาเฉลี่ย 350.957 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ประธานกรรมการ (นายวรวิฑู สร้อยทอง) ตัวอักษร (สองแสนสี่สิบห้าบาทสามสิบสี่สตางค์)

ลงชื่อ *กฤษ ใจดี* กรรมการ (นายกฤษใจดี) -อนุมัติ

ลงชื่อ *su* กรรมการ (นางสาววิลาวัลย์ รักสระนิคม) (นายฉลอง คงสัมฤทธิ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาคู